2023年第106号

山西省市场监督管理局
关于公布检验检测机构资质认定评审员

延续换证结果的通告

根据《检验检测机构资质认定管理办法》《检验检测机构资

质认定评审人员管理办法(试行)》等要求，经山西省市场监督管

理局培训考核，现将延续换证的检验检测机构资质认定评审员名

单予以公布。

附件:延续换证的检验检测机构资质认定评审员名单

山西省市场监督管理局

2023年12月29日

山西省市场监督管理局

通 告

附件

延续换证的检验检测机构资质认定评审员名单

序号 姓名 评审员证书号

1 马晓明 2007040005

2 赵彩琳 2007040006

3 刘玉龙 2007040014

4 王建勋 2007040017

5 崔泓 2007040020

6 何芳 2007040024

7 王敏雷 2007040031

8 杨一刚 2007040035

9 许英 2007040041

10 史岑 2007040047

11 郭捷 2007040056

12 刘文静 2007040057

13 刘国红 2007040058

14 庞夺峰 2007040064

15 武晋孝 2007040068

16 吕迎玺 2007040080

17 李承 2007040084

18 张红燕 2007040085

19 张云倩 2007040088

20 李莉 2007040092

21 杨炯 2007040093

22 钮少颖 2007040095

23 康江 2007040103

24 何军 2007040110

25 王晓明 2007040112

26 周炜环 2007040118

27 孙晋安 2007040123

28 范丽华 2007040150

29 靳乃宁 2007040179

30 王强 2007040180

31 廉山林 2007040181

32 宁建东 2007040198

33 郭学桃 2010040005

34 段文华 2010040008

35 李红玉 2010040018

36 薛日芳 2010040022

37 张瑞芳 2010040023

38 宋圆圆 2010040024

39 李溪 2010040027

40 王蓉珍 2010040028

41 陈龙 2010040029

42 车红卫 2010040031

43 张迎军 2010040033

44 缪菁 2010040034

45 解启栋 2010040035

46 张小燕 2010040040

47 李素力 2010040041

48 史晋荣 2010040043

49 张忠民 2010040045

50 卫秋瑞 2010040046

51 李彩凤 2010040047

52 杨迪 2010040048

53 宿静 2010040049

54 常爱国 2010040050

55 张晓冰 2010040053

56 李进 2010040065

57 白文忠 2010040066

58 巩丽青 2010040093

59 朱清伟 2010040100

60 王宏萍 2010040104

61 宋福胜 2013040001

62 贺毅晶 2013040009

63 孙红奎 2013040018

64 宋金翠 2013040021

65 巩强 2013040022

66 吴锐 2013040026

67 张素娟 2013040030

68 赵娅鸿 2013040033

69 孙丽萍 2013040035

70 段毅平 2013040038

71 智红梅 2013040043

72 李雁如 2013040046

73 雷亚春 2013040055

74 贺晟 2013040056

75 童媛媛 2013040061

76 王顺宏 2013040074

77 宋毅 2013040076

78 熊晋华 2013040089

79 杨云 2013040095

80 袁荃 2013040096

81 马桂萍 2013040097

82 李纪萍 2013040098

83 李纪纲 2013040099

84 李芬 2013040100

85 李爱民 2013040101

86 王文君 2013040105

87 王聪敏 2013040107

88 赵晶晶 2013040111

89 王玲 2013040114

90 崔涛 2013040117

91 王书清 2013040122

92 傅莉 2013040126

93 郭东荣 2013040127

94 段再明 2013040129

95 闫翔 2013040133

96 焦宏 2013040140

97 张民宝 2013040145

98 郝志红 2013040147

99 邵山 2013040169

100 马国胜 2013040174

101 陕松林 2013040188

102 石跃红 2013040193

103 冀爱芬 2013040209

104 刘大江 2016040053

105 张娟层 2016040059

106 赵辛 2016040062

107 冯彩红 2016040066

108 王晓金 2016040079

109 贺小华 2016040080

110 刘炜 2016040081

111 牛庆 2016040082

112 亢登峰 2016040090

113 杨春璟 2016040095

114 李刚武 2016040100

115 安晓英 2017040013

116 贾亮 2017040014

117 廖雅倩 2017040016

118 彭璐 2017040018

119 王瑞琦 2017040019

120 李文涛 2017040020

121 李同钧 2017040021

122 王艳娟 2017040025

123 花锦 2017040026

124 王冬 2017040027

125 景俊宁 2017040028

126 李云霄 2017040029

127 韩凤春 2017040031

128 赵向敏 2017040035

129 李峰 2017040038

130 赵慧 2017040039

131 宋泽伟 2017040040

132 宁洪震 2017040042

133 贾婧 2017040049

134 李雅忠 2017040054

135 傅留虎 2017040057

136 吕鑫磊 2017040063

137 王国桢 2017040066

138 王慧兰 2017040067

139 史宪海 2017040068

140 刘泽涛 2017040069

141 杨国伟 2017040071

142 常鸿雁 2017040082

143 刘迎春 2017040083

144 谢静 2017040085

145 张娟 2017040087

146 李世隆 2017040088

147 胡真 2017040089

148 许焓 2017040092

149 张晋红 2017040093

150 王晓春 2017040094

151 赵利 2017040095

152 段志凯 2017040107

153 赵永红 2017040124

154 冀亚萍 2017040133

155 李彦平 2017040135

156 侯云 2017040137

157 何首文 2017040151

158 赵芳 2017040157

159 廉王龙 2017040160

160 张晋军 2017040163